Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 114-ф
	от 01.10.2018г.
	с. Турочак

 О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов».

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением «О  бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», утвержденным Советом депутатов от 07.12.2017г. № 39-1, приказываю:

В Приложении 3 перечень  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» внести изменения:

дополнить кодами доходов:

	код  главного администратора
	код дохода
	Наименование дохода

	992
	2 02 29001 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела Суслову Е.П., главного специалиста 1 разряда Егорову Е.Н.

Начальник Финансового отдела                                               С.А.Бурмакина